江

江

亚
日

亚
日

局

局

育

育

体

教

晋仂卜 〔2024〕  ⒓号

晋江市体育局 普江市教育局
关于举办 ⒛⒉ 年普江市 MLB HRsT PITCH

棒球公益课的通知

各相关学校 :

,     为贯彻落实 《福建省体育局 福建省人民政府台湾事务办公

室 福建省教育厅 福建省财政厅关于印发(福建省闽台棒垒球

区域发展中心创建与管理办法>的通知》 (闽体 (2024〕 16号 ),

经研究决定举办⒛⒉ 年晋江市 hILB FIRsT PITCH棒 球公益课

活动,具体安排通知如下:

一、课程时间 :

2024年 4月 22日 ⋯26日

二、学习对象 :

~I~

晋江市 10所小学 (每所学校各 ⒛ 位三年级学生,分为 2

个班、每班们 个学生 )

三、流程安排

1.通过启蒙游戏让学生认识棒球及基本规则;

2.分成 3组 ,进入打击练习区、防守区和比赛打击区等轮换
′

训练;                           ·

3.颁发参与证书及合影。

四、其他事项

1.市教育局负责通知 10所学校,提前 3天做好学生报名(小

学三年级 )、 训练场地 (足球场 )和活动日组织工作,安排 1

名体育教师负责对接及现场协助工作;

2.各相关学校于4月 18日 下午下班前向市教育局报送体育

教师姓名及联系方式;

3.市体育局会同体城公司负责与MLB的对接工作;体城公

司协同mILB做好训练器材、车辆安排、教练团队保障等工作;

4.请晋江经济报、融媒体中心派员进行采访报道。      ·

附件:I.hILB FIRsT PITCH棒 球公益课程安排

2.凯文·约翰逊棒球教练简介

3.体育教师信 j急报送表

~2~

联系人:吴博亮 (教育局)   联系电话:h6⑴2刀

程 青 (体城公司 ) 联系电话:I3刀4鼬%6

~3~

附件 1

⒛⒉ 年普江市 MLB FIRsT PITCH棒球

公益课程安排  △

日 期 时  间 班 级 学 校

4月 22日

⊥0∶ 00-10∶ 40

10∶ 55-1I:35
班级 A

班级 B

晋江学校
(清华附中 )

15∶ 00-15∶ 40

⊥5 ∶ 55-16 ∶ 35

班级 A

班级 B
晋江市紫帽中心小学

4月 23日

10 ∶ 00-10 ∶ 40

10∶ 55-11∶ 35

班级 A

班级 B
晋江市第二实验小学

15∶ 00-15∶ 40

15 ∶ 55-16 ∶ 35

班级 A

班级 B
晋江市实验/lN学

4月 24日

10∶ 00-I0∶ 40

10 ∶ 55-11 ∶ 35

班级 A

班级 B
晋江市夹埔中心小学

15 ∶ 00-15 ∶ 40

15 ∶ 55-16 ∶ 35

班级 A

班级 B
晋江市毓夹中心小学

4月 灬 日

10∶ 00-10∶ 40

⊥0 ∶ 55-11 ∶ 35

班级 A

班级 B
晋江市池店中|心 小学

⊥5 ∶ 00-15 ∶ 40

15∶ 55-16∶ 35

班级 A

班级 B
晋江市第五实验小学

4月 h日

10 ∶ 00-10 ∶ 40

10∶ 55-11∶ 35

班级 A

班级 B
晋江市梅岭街道岭山小学

15 ∶ 00-15 ∶ 40

15 ∶ 55-16 ∶ 35

班级 A

班级 B
晋江市梅岭街道双沟小学

~4~

附件 2

凯文 ·约翰逊棒球教练简介

凯文·约翰逊 (kcvHohnson), MLB(MAJOR LEAGL1E

BAsEBALL,美国职业棒球大联盟,成立于 18⒆ 年,是美国四大体

育联盟之一)无锡棒球发展中
`心

外场教练,拥有超佃 年的棒球经

历和 ⒛ 年的执教经历。毕业于加利福尼亚拉维恩大学运动科学专

业。 1994年至 19%年,担任瑞士国家棒球联盟主教练, I9%年

至⒛15年期间,担任澳大利亚棒球俱乐部、州立大学和学院的教

练。

⒛I4年至⒛I5年,担任亚巴尔的摩金莺队国际球探,2017年

至 20I9年,担任 MLB学习中
`心
教练。⒛19年至今担任 MLB无

锡棒球发展中心外场教练及无锡市锡山区东北塘中学棒球主教练。

~5~

附件 3

体育教师信息报送表

学校名称

联系电话教师娣

晋江市体育局

~θ _

2024年 4月 12日 印发